
Név Egyesület Pont Hely
HANUSZIK LILLA MAKLÁR 96 1

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 91 2

HILBERT PETRA SZENTENDRE 91 2

PODMANICZKI PANNA SZENTES 91 2

FORRÓ ESZTER EMESE BUDAPEST 89 3

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 88 4

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 87 5

FÁBIÁN FANNI Szolnok 87 5

ZELEI DIÁNA KATALIN MAKLÁR 86 6

VARGA DORINA SZENTES 85 7

BOZSIK REGINA MAKLÁR 84 8

DÉVÉNYI NIKOLETTA SZENTENDRE 84 8

ŐZE VIRÁG SZENTES 84 8

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 83 9

SIMON FANNI BUDAPEST 82 10

RÁCZ LUCA KATA SZENTES 81 11

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MAKLÁR 81 11

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 80 12

MÁDER HÉDI Nagyatád 80 12

HERVAI JANKA Nagyatád 78 13

FÜLÖP MOLLI MAKLÁR 77 14

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 77 14

BERTA KINCSŐ MAKLÁR 76 15

KOCKANICS FLÓRA MAKLÁR 76 15

RADICS RÉKA GYAC 76 15

RAKONCSA ENIKŐ SZALÁNTA 76 15

SOKVÁRI MELITTA Szolnok 75 16

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 74 17

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 74 17

ZSOLDOS DALMA GYAC 74 17

VARGA JANKA Nagyatád 70 18

KERTÉSZ HAJNALKA Jumpers DKSE 69 19

KERESZTESI BIANKA ANDREA SZALÁNTA 67 20

PETRÉNY LILI MAKLÁR 64 21

PÁNTYA BOGLÁRKA GYAC 59 22

NAGY MÍRA PANNA GYAC 54 23

Országos Egyéni és  Páros Kötélugró Bajnokság
Pécs, 2019. november 24.

Ifjúsági Lány

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 462 1

ZELEI DIÁNA KATALIN MAKLÁR 454 2

HANUSZIK LILLA MAKLÁR 435 3

ŐZE VIRÁG SZENTES 421 4

PODMANICZKI PANNA SZENTES 421 4

HILBERT PETRA SZENTENDRE 419 5

VARGA DORINA SZENTES 418 6

SIMON FANNI BUDAPEST 416 7

FORRÓ ESZTER EMESE BUDAPEST 410 8

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 409 9

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 408 10

RÁCZ LUCA KATA SZENTES 406 11

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 405 12

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 403 13

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 403 13

FÁBIÁN FANNI Szolnok 400 14

BOZSIK REGINA MAKLÁR 384 15

NAGY MÍRA PANNA GYAC 382 16

DÉVÉNYI NIKOLETTA SZENTENDRE 381 17

VARGA JANKA Nagyatád 381 17

MÁDER HÉDI Nagyatád 369 18

HERVAI JANKA Nagyatád 357 19

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 357 19

FÜLÖP MOLLI MAKLÁR 354 20

KERESZTESI BIANKA ANDREA SZALÁNTA 352 21

RAKONCSA ENIKŐ SZALÁNTA 352 21

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MAKLÁR 351 22

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 347 23

BERTA KINCSŐ MAKLÁR 347 23

RADICS RÉKA GYAC 347 23

KOCKANICS FLÓRA MAKLÁR 340 24

PÁNTYA BOGLÁRKA GYAC 336 25

PETRÉNY LILI MAKLÁR 317 26

KERTÉSZ HAJNALKA Jumpers DKSE 304 27

SOKVÁRI MELITTA Szolnok 294 28
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Ifjúsági Lány

180 mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 43,52 85,25 0,00 108,79 1 213,13 1 321,92 2 1

PODMANICZKI PANNA SZENTES 33,77 81,00 0,00 84,43 3 202,50 3 286,93 6 2

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 33,36 85,50 12,50 77,16 5 207,50 2 284,66 7 3

HILBERT PETRA SZENTENDRE 28,31 81,50 2,50 69,53 6 202,50 3 272,03 9 4

VARGA DORINA SZENTES 39,08 76,00 12,50 91,44 2 183,75 10 275,19 12 5

ŐZE VIRÁG SZENTES 34,95 76,75 12,50 81,13 4 185,63 9 266,75 13 6

SOKVÁRI MELITTA Szolnok 25,89 78,25 0,00 64,73 8 195,63 6 260,35 14 7

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 29,88 80,00 25,00 62,20 9 187,50 8 249,70 17 8

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 32,09 72,25 27,50 66,48 7 166,88 11 233,36 18 9

HANUSZIK LILLA MAKLÁR 29,56 85,75 37,50 55,14 13 195,63 6 250,77 19 10

DÉVÉNYI NIKOLETTA SZENTENDRE 24,42 81,50 12,50 54,79 15 197,50 5 252,29 20 11

FÁBIÁN FANNI Szolnok 28,23 67,00 25,00 58,08 11 155,00 13 213,08 24 12

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 24,00 60,50 0,00 60,00 10 151,25 15 211,25 25 13

FORRÓ ESZTER EMESE BUDAPEST 30,31 64,25 37,50 57,03 12 141,88 18 198,90 30 14

MÁDER HÉDI Nagyatád 26,66 64,00 25,00 54,15 16 147,50 17 201,65 33 15

VARGA JANKA Nagyatád 25,15 64,75 25,00 50,38 17 149,38 16 199,76 33 16

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 29,44 64,13 37,50 54,84 14 141,56 19 196,40 33 17

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MAKLÁR 22,02 73,00 50,00 30,04 25 157,50 12 187,54 37 18

SIMON FANNI BUDAPEST 24,15 51,50 25,00 47,88 18 116,25 21 164,13 39 19

ZELEI DIÁNA KATALIN MAKLÁR 24,96 64,25 42,50 41,15 20 139,38 20 180,53 40 20

BOZSIK REGINA MAKLÁR 23,20 73,75 62,50 26,74 27 153,13 14 179,87 41 21

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 23,43 53,75 37,50 39,83 21 115,63 22 155,45 43 22

HERVAI JANKA Nagyatád 23,07 52,75 45,00 35,18 24 109,38 24 144,55 48 23

NAGY MÍRA PANNA GYAC 21,61 37,50 25,00 41,53 19 81,25 30 122,78 49 24

RAKONCSA ENIKŐ SZALÁNTA 20,60 38,75 25,00 38,99 22 84,38 28 123,37 50 25

KERTÉSZ HAJNALKA Jumpers DKSE 15,86 50,25 30,00 24,66 29 110,63 23 135,28 52 26

RÁCZ LUCA KATA SZENTES 20,45 38,00 25,00 38,62 23 82,50 29 121,12 52 27

PETRÉNY LILI MAKLÁR 16,86 50,50 45,00 19,65 30 103,75 25 123,40 55 28

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 25,57 50,25 75,00 26,43 28 88,13 27 114,55 55 29
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Ifjúsági Lány

Szabadon választott gyakorlat
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BERTA KINCSŐ MAKLÁR 17,28 53,25 60,00 13,20 31 103,13 26 116,33 57 30

RADICS RÉKA GYAC 21,51 38,00 50,00 28,77 26 70,00 32 98,77 58 31

FÜLÖP MOLLI MAKLÁR 15,41 44,75 75,00 1,03 34 74,38 31 75,41 65 32

KERESZTESI BIANKA ANDREA SZALÁNTA 17,16 33,38 62,50 11,65 32 52,19 33 63,84 65 33

KOCKANICS FLÓRA MAKLÁR 12,29 29,00 50,00 5,73 33 47,50 34 53,23 67 34



Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

PODMANICZKI PANNA SZENTES 455,00 2 421,00 4 0,00 84,43 3 202,50 3 286,93 6 1449,85 12 1

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 455,00 2 408,00 11 0,00 108,79 1 213,13 1 321,92 2 1506,83 15 2

HILBERT PETRA SZENTENDRE 455,00 2 419,00 6 2,50 69,53 6 202,50 3 272,03 9 1418,05 17 3

HANUSZIK LILLA MAKLÁR 480,00 1 435,00 3 37,50 55,14 13 195,63 6 250,77 19 1416,53 23 4

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 435,00 7 462,00 1 27,50 66,48 7 166,88 11 233,36 18 1363,72 26 5

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 440,00 6 403,00 14 12,50 77,16 5 207,50 2 284,66 7 1412,32 27 6

ŐZE VIRÁG SZENTES 420,00 11 421,00 4 12,50 81,13 4 185,63 9 266,75 13 1374,50 28 7

VARGA DORINA SZENTES 425,00 10 418,00 7 12,50 91,44 2 183,75 10 275,19 12 1393,38 29 8

FORRÓ ESZTER EMESE BUDAPEST 445,00 5 410,00 9 37,50 57,03 12 141,88 18 198,90 30 1252,80 44 9

FÁBIÁN FANNI Szolnok 435,00 7 400,00 16 25,00 58,08 11 155,00 13 213,08 24 1261,15 47 10

BUKOVSZKI VIRÁG BUDAPEST 400,00 18 405,00 13 25,00 62,20 9 187,50 8 249,70 17 1304,40 48 11

DÉVÉNYI NIKOLETTA SZENTENDRE 420,00 11 381,00 19 12,50 54,79 15 197,50 5 252,29 20 1305,58 50 12

ZELEI DIÁNA KATALIN MAKLÁR 430,00 9 454,00 2 42,50 41,15 20 139,38 20 180,53 40 1245,05 51 13

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 415,00 14 403,00 14 37,50 54,84 14 141,56 19 196,40 33 1210,81 61 14

SIMON FANNI BUDAPEST 410,00 15 416,00 8 25,00 47,88 18 116,25 21 164,13 39 1154,25 62 15

BOZSIK REGINA MAKLÁR 420,00 11 384,00 17 62,50 26,74 27 153,13 14 179,87 41 1163,73 69 16

MÁDER HÉDI Nagyatád 400,00 18 369,00 21 25,00 54,15 16 147,50 17 201,65 33 1172,30 72 17

SOKVÁRI MELITTA Szolnok 375,00 27 294,00 34 0,00 64,73 8 195,63 6 260,35 14 1189,70 75 18

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MAKLÁR 405,00 16 351,00 27 50,00 30,04 25 157,50 12 187,54 37 1131,08 80 19

RÁCZ LUCA KATA SZENTES 405,00 16 406,00 12 25,00 38,62 23 82,50 29 121,12 52 1053,23 80 20

BALOGH ANNA VIVIEN MÓRAHALOM 370,00 28 347,00 28 0,00 60,00 10 151,25 15 211,25 25 1139,50 81 21

VARGA JANKA Nagyatád 350,00 30 381,00 19 25,00 50,38 17 149,38 16 199,76 33 1130,52 82 22

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 385,00 21 409,00 10 75,00 26,43 28 88,13 27 114,55 55 1023,10 86 23

HERVAI JANKA Nagyatád 390,00 20 357,00 22 45,00 35,18 24 109,38 24 144,55 48 1036,10 90 24

ORSZÁGH LILI SZENTENDRE 370,00 28 357,00 22 37,50 39,83 21 115,63 22 155,45 43 1037,90 93 25

RAKONCSA ENIKŐ SZALÁNTA 380,00 23 352,00 25 25,00 38,99 22 84,38 28 123,37 50 978,73 98 26

NAGY MÍRA PANNA GYAC 270,00 34 382,00 18 25,00 41,53 19 81,25 30 122,78 49 897,55 101 27

BERTA KINCSŐ MAKLÁR 380,00 23 347,00 28 60,00 13,20 31 103,13 26 116,33 57 959,65 108 28

RADICS RÉKA GYAC 380,00 23 347,00 28 50,00 28,77 26 70,00 32 98,77 58 924,53 109 29

FÜLÖP MOLLI MAKLÁR 385,00 21 354,00 24 75,00 1,03 34 74,38 31 75,41 65 889,82 110 30

180 mp
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KERTÉSZ HAJNALKA Jumpers DKSE 345,00 31 304,00 33 30,00 24,66 29 110,63 23 135,28 52 919,57 116 31

PETRÉNY LILI MAKLÁR 320,00 33 317,00 32 45,00 19,65 30 103,75 25 123,40 55 883,80 120 32

KOCKANICS FLÓRA MAKLÁR 380,00 23 340,00 31 50,00 5,73 33 47,50 34 53,23 67 826,45 121 33

KERESZTESI BIANKA ANDREA SZALÁNTA 335,00 32 352,00 25 62,50 11,65 32 52,19 33 63,84 65 814,68 122 34








